
      

 
 

UCHWAŁA Nr XLVI/598/2021 

Rady Miejskiej Leszna  
 z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Leszna na 2022 rok, 
na rzecz Województwa Wielkopolskiego 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                          
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz.305 
ze zm.), uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 

 
Udziela się z budżetu Miasta Leszna dotacji celowej w formie pomocy finansowej, 
Województwu Wielkopolskiemu, z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Lesznie w wysokości 480 000 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt 
tysięcy złotych), na zakup aparatury i sprzętu medycznego dla Oddziału 
Pediatrycznego celem leczenia i łagodzenia skutków epidemii COVID-19.  
 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 

§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
   
                      Przewodniczący  

           Rady Miejskiej Leszna 

 
              Tomasz Malepszy 

 
 
 
 
 
 

 
 



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr XLVI/598/2021 

Rady Miejskiej Leszna 
z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu miasta Leszna na 2022 rok, 

na rzecz Województwa  Wielkopolskiego 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie, zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy 
finansowej na zakup aparatury i sprzętu medycznego dla Oddziału Pediatrycznego 
celem leczenia i łagodzenia skutków epidemii COVID-19.  
W związku z trwającą czwartą falą pandemii SARS-CoV-2 i coraz większą liczbą 
chorujących dzieci obowiązkiem szpitala jest zapewnienie bezpieczeństwa 
epidemicznego zakażonym dzieciom, a do tego niezbędna jest specjalistyczna 
aparatura. Dzięki odpowiedniemu leczeniu przy użyciu nowoczesnego sprzętu i 
aparatury medycznej, w wielu przypadkach będzie można uniknąć przewożenia 
dzieci do ośrodków w innych miastach.  
Z uwagi na trudną sytuacje finansową  Wojewódzki Szpital Zespolony nie jest                     
w stanie wyasygnować własnych środków na zakup niezbędnej aparatury. Mając 
więc na względzie dobro mieszkańców Miasta Leszna postanowiono przekazać 
dotację celową w formie pomocy finansowej na rzecz ww. placówki.  
 
 
 
Opracował:          

Wydział Spraw Obywatelskich 


